MUNICÍPIO DE HORTOLÂNDIA

Hortolândia, 16 de agosto de 2024.

À

Comissão de Licitações

Ref.: PMH nº 58.878/2023 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS para Contratação de empresa, para

Elaboração de projetos básicos, orçamentos e serviços de sondagens, de acordo com as

especificações contidas no ANEXO I – Termo de referência.

Concorrência Eletrônica: 06/2024

Prezados senhores:

Analisamos a documentação técnica apresentada pela empresa licitante 2º (segunda) melhor

classificada: EXATA ENGENHARIA E PROJETOS LTDA e apontamos o seguinte:

1) Analisamos os documentos de qualificação técnica apresentados pela empresa licitante e a mesma

foi considerada HABILITADA.

2) Também foram analisados os documentos referentes a proposta comercial apresentados pela

empresa licitante, e verificamos que os mesmos estão de acordo com o Edital, portanto, a empresa

está CLASSIFICADA, e sua proposta totaliza:

- EXATA ENGENHARIA E PROJETOS LTDA:                                       R$ 929.999,60

Atenciosamente.

		2024-08-16T09:00:03-0300
	RICARDO CASTILHO MOUCO:22466663848